ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2022 - PR 17/202217/202224/02/2022Folha:  1/2

       O(a)  Prefeita Municipal,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenadosatravés da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e suaequipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GARBIN & BERGAMO LTDA     (438669)1 RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 A FRIO BORRACHUDO UN 20,00  0,0000 530,00    10.600,002 RECAPAGEM PNEU 295/80 R22,5 RADIAL/BORRACHUDO UN 10,00  0,0000 610,00    6.100,003 RECAPAGEM PNEU 17,5/25 12 LONAS UN 4,00  0,0000 1.450,00    5.800,004 RECAUCHUTAGEM PNEU 12.4X24 BORRACHUDO- A QUENTESEM CARCAÇA UN 12,00  0,0000 1.065,00    12.780,005 RECAPAGEM PNEU 1400X24, 24 LONAS SEM CARCAÇA UN 10,00  0,0000 1.450,00    14.500,006 RECAPAGEM PNEU 215/75R17.5 COM CARCAÇA UN 10,00  0,0000 420,00    4.200,007 RECAPAGEM PNEU 1400X24, 20 LONAS UN 10,00  0,0000 1.450,00    14.500,008 RECAPAGEM PNEU 12,5X80X18, 12 LONAS UN 4,00  0,0000 750,00    3.000,009 RECAPAGEM PNEU 19,5X24, 12 LONAS UN 4,00  0,0000 1.450,00    5.800,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

17/20229/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL15/03/2022Registro de Preços para contratação de serviços de recapagens, recauchutagens e vulcanizações de pneus.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Vargem,   15   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  9/2022 - PR 17/202217/202224/02/2022Folha:  2/2

GARBIN & BERGAMO LTDA     (438669)10 RECAPAGEM PNEU 750X16 BORRACHUDO UN 8,00  0,0000 370,00    2.960,0011 VULCANIZAÇÃO PNEU 295/80R22.5 BORRACHUDO UN 10,00  0,0000 140,00    1.400,0012 RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4 X 30, BORRACHUDO - AQUENTE-SEM CARCAÇA UN 8,00  0,0000 2.190,00    17.520,0013 VULCANIZACAO PNEU 17.5 X 25 UN 4,00  0,0000 390,00    1.560,0014 VULCANIZACAO PNEU 1400 X 24 UN 10,00  0,0000 375,00    3.750,0015 VULCANIZACAO PNEU 1000 X 2O UN 20,00  0,0000 165,00    3.300,00Total do Fornecedor: 107.770,00Total Geral: 107.770,00

Vargem,   15   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL